ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К СОГЛАШЕНИЮ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИЗ БЮДЖЕТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СУБСИДИИ ГОСУДАРСТВЕННОМУ БЮДЖЕТНОМУ ИЛИ АВТОНОМНОМУ
УЧРЕЖДЕНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

ВЫПОЛНЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ НА ОКАЗАНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ)

от "27" декабря 2022 года № 105

«  2023 года № 1
Администрация Красносельского района Санкт-Петербурга, которой как получателю средств

бюджета Санкт-Петербурга доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидий
бюджетным и автономным учреждениям Санкт-Петербурга на финансовое обеспечение выполнения
государственного задания на оказание государственных услуг, (выполнение работ), именуемая в
дальнейшем «Учредитель», в лице заместителя главы администрации Гавриленко Елены
Николаевны, действующего на основании Постановления Правительства Санкт-Петербурга от
19.12.2017 №1098 «Об администрациях районов Санкт-Петербурга», приказа администрации
Красносельского района Санкт-Петербурга от 30.12.2021 №45 «О предоставлении права подписи»,
доверенности от 29.12.2022 №07-66-256/22-0-0 с одной стороны, и Государственное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение детский сад № 78 Красносельского района Санкт-
Петербурга «Жемчужинка» (ГБДОУ детский сад № 78 «Жемчужинка» Санкт-Петербурга),
именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице заведующего Смирновой Галины Викторовны,
действующего на основании Устава, с другой стороны, далее именуемые «Стороны»,
в соответствии с пунктом 6.5 Соглашения о предоставлении из бюджета Санкт-Петербурга субсидии
государственному бюджетному или автономному учреждению Санкт-Петербурга на финансовое
обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение
работ) от "27" декабря 2022 года № 105 (далее - Соглашение, Субсидия) заключили настоящее
Дополнительное соглашение к Соглашению о нижеследующем:

1. Внести в Соглашение следующие изменения:
1.1. в разделе II «Порядок, условия предоставления Субсидии и финансовое обеспечение

выполнения государственного задания»:
1.1.1. в пункте 2.3 сумму Субсидии в 2023 году 19 176 215 (девятнадцать миллионов сто

семьдесят шесть тысяч двести пятнадцать) рублей 54 копейки -  по коду БК
853 0701 0210020010 611 00 5 увеличить на 9 468 501 (девять миллионов четыреста шестьдесят восемь
тысяч пятьсот один) рубль 26 копеек.

1.2. Внести изменения в Приложение № 1 к Соглашению в редакции согласно приложению №
1 к настоящему Дополнительному соглашению, которое является его неотъемлемой частью.

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания лицами,

имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Соглашению.

4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются
неизменными.

5. Настоящее Дополнительное соглашение заключено Сторонами в форме бумажного
документа в четырех экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон Соглашения,
для СПб ГКУ «ЦБ администрации Красносельского района» -1 экз., для планово-финансового Отдела
администрации Красносельского района Санкт-Петербурга -  1 экз.

6. Подписи Сторон

Учредитель

Администрация Красносельского района
С аш ^-П етербу|^
Заместитель гш ^^а^инист^^ийуК
К рас 1 юсе; i ьс кого-рай она Санкт-Петербурга

С \\ h i i  тШ  М  '

1 А Л  1 - • E.I-I. Гавриленко

Учреждение
Государс'гвепное бюджетное дошкольное
образоватешщрДучреждение детский сад № 78
Кр^ё^фдьйк&щ^айона Санкт-Петербурга
«Жемчужинка:%|У -
Uo I’fovP .?)';? ;Т

“A Г.В. Смирнова
(подпись) ’V X V , (ФИО)

М.П.

Приложение № 1
к Дополнительному соглашению

от &3. 2023 года № 1

Изменения в график перечисления Субсидии

Наименование Учредителя Администрация Красносельского района Санкт-Петербурга__________________________
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 78

Наименование Учреждения т. _ ^Красносельского района Санкт-Петербурга «Жемчужинка»

№ п/п

Код по бюджетной классификации Российской Федерации (по расходам
бюджета Санкт-Петербурга на предоставление Субсидии) <3> Сроки перечисления

Субсидии <4>
Сумма, подлежащая

перечислению, рублей
код главы раздел,

подраздел
целевая
статья

вид расходов
код

фонда
код КЗ

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 853 0701 0210020010 611 0 5 - до "31" декабря 2023 г. 9 468 501,26

Итого по КБК 853 0701 0210020010 611 0 5 X 9 468 501,26
ВСЕГО: 9 468 501,26

о
В настоящем документе

пронумеровано, прошнуровано и
скреплено печатью

листов

(расшифровка подписи)